PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

Ee 18.185-000 - TEUI=AX 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP
ÇNww.pilarctosul,sp.gov.br

PORTARIA N.o 6.5'18/2019
De 14 de agosto de 2019.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS
PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO
E AVALIAÇÃO DAS PARCERIAS CELEBRADAS,
DESTINADAS AS ÁREAS SOCIOASSISTENCIAIS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURELIO SOAREM, Prefeito Municipal de Pilar

do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Ficam designados os membros abaixo, para

comporem a Comissão de Monitoramento e Avaliação responsável por monitorar e avaliar as
parcerias celebradas. com as Organizações/Entidades/Associações destinadas às áreas

socioassistenciais, conforme segue:

BRUNO CESAR DA SILVA RG NO 40.948.282-1

ERiCA SOLANGE RODRIGUES RUZZENE RG NO 21 .8] 2.1 74

CINTiA GRACIELA COSTA RG NO 34.243.21 1 -4

RG NO 9.427.934-2VARIA ANA FERRAZ DE MOURA

Art. 2o - Os integrantes nomeados não incorrem nas

hipóteses de vedação descritas na Lei 1 3.01 9/2014.

Art. 3' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando expressamente a portaria de no 6.066/201 7 de 1 2 de julho de 201 7.

P[[ar do Su[,A] 4 dç agosto de 201 9
) \. .,Ó.+

/

MARCO AuttÉtlo SOARES
.......Prefeito .Municipa l

\

\

CAETANO SCADUTOViLHO
Secr. de Neg. Jurídicos e TÜbutários

'-... Registrada e pubiicadà na Secretaria
na data supra.Municipal de Pilar do Sul

da Prefeitu ra

'''''--- .

Assistente Administrativo l